stipulate în specificațiile tehnice și de preț, următoarele Servicii de proiectare pentru elaborarea 

proiectului de execuție pentru reparația capitală a drumului G30 R6 – Mîndreștii Noi – Sîngereii Noi 

– G50, km 9,150 – 13,200:  

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

1 140 830.00 MDL (un milion o sută patruzeci  de mii opt sute treizeci lei, 00 bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

1  368 996.00 MDL (un milion trei sute șaizeci opt de mii nouă sute nouăzeci și șase lei, 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8, începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată 

în orice moment până la expirarea acestei perioade.

[...]

6. Prospectiuni geologice 50 m  50 m x 2300 115 000,00 
7. Prospectiuni 

hidrometeorologice 
obiect 30 000 30 000,00 

Total preț pentru lucrări de 

cercetare 
  315 000,00 

Total lucrări de cercetare și 

proiectare drumului 
 825 830 +315 000 1 140 830,00 

Total:   un milion o sută patruzeci  de mii opt sute treizeci lei, 00 bani  

*Devizul dat nu include verificarea documentatiei de proiect 

Semnat: Semnătura electronică 

Nume, prenume: Anatolii Omelco 

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: „Intexnauca” SRL 

Adresa: MD-2012, mun. Chișinău, str.